
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
5日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

ＦＡＸ06-6582-1137

【1月号】

ご挨拶 ２０２０年は、「笑う門には福来る」

P
I
C
K
U
P

P
I
C
K
U
P

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信くださ
い。

すぐに折り返しご連絡させていただきます。
貴社名

（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後ＦＡＸでのご案内を希望しない ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車買取リクトラ・廃車手数料無料 土日祝も
営業！ 営業時間7：00～18：00

お問い合わ
せ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車
両の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能
です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車買取リクトラ
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

明けましておめでとうございます。本年もどうぞ
宜しくお願い致します。お知り合いで廃車にお困
りの方・１０万㎞オーバー・事故車・古い車・不
動車・盗難車等何でもＯｋ！車検証をお手元に
お電話お待ちしています。

ウォーターネットより

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
新年明けましておめでとうござい
ます。昨年は色々とお世話になり
ました。
今年も、お客様第一の共立ﾄﾗﾝｽ
ﾎﾟｰﾄとして、昨年より一層、お客
様に喜んで頂ける運送会社とし
て努力を惜しまず精一杯頑張り
ますので今後とも共立トランス
ポートをよろしくお願いいたします。
今年も皆様にとって素晴らしい年
になりますようにお祈り致します。

ご契約様、昨年は本当に
有難うございました。今年
も、お客様に喜ばれるよう
にﾁｰﾑ一丸となって頑
りますのでご指導の程宜
しくお願い致します。ライ
ンでのご注文も承っており
ます。ライン番号080-
5777-5561
06-6537-7156

大野木迄

銀座に志かわ
吹田山田店・箕面店より

人は「○○になりたい」というような願望を持っています。多くの人の
望む願望は「幸せになりたい」ではないでしょうか？ではどうすれば
幸せにるのでしょうか？
答えは非常にシンプルで「笑う門には福来る」ということわざがあるよ
うに、笑うことを日常の中に取り入れれば良いということになります。
「笑う門には福来る」のことわざの意味は「笑いの絶えない家庭には
幸せが訪れる」という内容で、「笑う事により幸せに感じるようにな
る」という「感情は行動によって生み出される」という考えに基づいて
います。

～人は笑うことで幸せを感じる より～

ほかにも、「笑う」とストレス解消・免疫力が高まる・脳の活性化が医学
的にもよいとされています。何よりも５つの魅力が「笑う」にはあるとのこ
とです。
①心も体も変化する
②動きが簡単
③お金がかからない
④体力や運動能力は必要ない
⑤いつでもどこでも出来、道具も要らない

謹賀新年
旧年中は格別のお引き
立てを賜り厚くお礼を申し
上げます。
本年も変わらぬご愛顧の
ほど宜しくお願い申し上げ
ます。
令和 二 年 元旦

銀座に志かわ


